Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Октябрьский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО
    628111 Тюменская обл., Октябрьский район, п. Сергино. ул. Центральная д14. тел.:.34095; 34180

РЕШЕНИЕ

«09 января   2014 г.                                                                   						№ 6

п. Сергино

             О форме справки (подтверждения) о приеме документов для выдвижения кандидата, списка кандидатов на должность главы муниципального образования сельское поселение Сергино

               В соответствии с пунктом 9  статьи 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 июня 2003 года № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты - Мансийском автономном округе - Югре» избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Сергино  решила:

	1. Утвердить форму справки (подтверждения) о приеме документов для выдвижения кандидата, списка кандидатов (приложение 1).

         2. Настоящее решение разместить на сайте администрации сельское поселение Сергино  в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования         							Т.В.Галимова

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования                							Е.В.Мосягина

Приложение1
к решению избирательной комиссии
 муниципального образования
сельское поселение Сергино
от 09 января  2014 года  № 6
СПРАВКА (подтверждение)
о приеме документов для выдвижения______________________________________________________________________________________________________________
						(выдвижения кандидата, списка кандидатов, заверения списка кандидатов)
по _______________________________________________________________________________ избирательному округу № ________________
	(одномандатному (полное название), многомандатному, единому)
представленных __________________________________________________________________________________________________________
	№ п/п
	Наименование документа
	Дата
представления документа
	Время представления документа
	Количество листов документа, формат листов
	Наличие текста на оборотной стороне листов документа
	Способ заверения документа
(либо слово «Оригинал»)

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

 (наименование избирательного объединения или Ф.И.О. кандидата, выдвигающегося в порядке самовыдвижения)

Член избирательной комиссии
с правом решающего голоса                             _________________                   ___________________________             ___________________
                                                                                                                      (подпись)                                                        (расшифровка подписи)                                                    (дата)

Кандидат,
уполномоченный представитель
избирательного объединения                        _________________                     ____________________________             ___________________
          		                                (подпись)							(расшифровка подписи)                                                 (дата
Приложение 1
к решению избирательной комиссии
 муниципального образования
[bookmark: _GoBack]сельское поселение Сергино
от 09 января  2014 года  № 6
СПРАВКА (подтверждение)
о приеме документов для выдвижения______________________________________________________________________________________________________________
										(выдвижения кандидата, списка кандидатов, заверения списка кандидатов)
по единому избирательному округу
представленных __________________________________________________________________________________________________________
(наименование избирательного объединения или Ф.И.О. кандидата, выдвигающегося в порядке самовыдвижения)

	№ п/п
	Наименование документа
	Дата
представления документа
	Время представления документа
	Количество листов документа, формат листов
	Наличие текста на оборотной стороне листов документа
	Способ заверения документа
(либо слово «Оригинал»)

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

Член избирательной комиссии
с правом решающего голоса                             _________________                   ___________________________             ___________________
                                                                                                                     (подпись)                                                           (расшифровка подписи)                                                   (дата)

Кандидат,
уполномоченный представитель
избирательного объединения                        _________________                     ____________________________             ___________________
				                                       (подпись)		                                   (расшифровка подписи)                                                   (дата)